
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                       

Р І Ш Е Н Н Я 
позачергова шістдесят друга  сесія восьме демократичне скликання 

  
 09 жовтня 2025 року                       м. Болехів​ ​                         № 30-62/25 
 
Про погодження Болехівською міською радою 
як міською радою суміжної територіальної громади  
проекту землеустрою щодо встановлення меж території 
Долинської міської територіальної громади  
Калуського району Івано-Франківської області 
 
         Розглянувши Проект землеустрою щодо встановлення меж території 
Долинської міської територіальної громади Калуського району 
Івано-Франківської області, надісланий листом ТОВ «ПРО ЗЕМ» від 24 вересня 
2025 року № 691-09/2025, відповідно до статей 12,172,186 Земельного кодексу 
України, Закону України «Про землеустрій», «Про адміністративну процедуру» 
беручи до уваги розпорядження Кабінету Міністрів України «Про визначення 
адміністративних центрів та затвердження територій територіальних громад 
Івано-Франківської області» від 12 червня 2020 року № 714-р, керуючись 
статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Болехівська міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

      1.Погодити Проект землеустрою щодо встановлення меж території 
Долинської міської територіальної громади Калуського району 
Івано-Франківської області. 
      2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови (В. Юрочка) та постійну комісію Болехівської міської ради з 
питань планування території, містобудування, архітектури, регулювання 
земельних відносин (В. Клим). 
 
       Міський голова                                                                    Іван ЯЦИНИН 

 


